ecclesie Sancti Vincencii de Sespalona vobis supradicto domno abbati et omni conuentu\i/ monachorum et predicto monasterio ab integro
leto animo ad salutem anime mee gratis dono et concedo imperpetuum habituram cum omnibus suis directuris et appendiciis et gananciis in

terra et in mari et in omnibus locis ubicumque fuerit uox predicte ecclesie ab antiquo et nouo tempore; que ecclesia est sita in territorio
Pistomarchos circa litus maris, discurrente riuulo Duauria sub monte Iroute. Quam meam porcionem integram, scilicet mediam terciam

predicte ecclesie, uobis dono et concedo ut post obbitum meum faciatis pro me anniuersarium sicut pro uno de fratribus uestris. Abhinc de
meo iure et dominio sit abrasa uestroque iuri et dominio tradita atque confirmata; habete illam, possidete, uendite, donate atque ex ea omne

uelle uestrum facite per cuncta seculorum secula, amen.Siquis mei propinqus uel extraneus contra hoc uenerit tam ego quam aliquis
quisquis fuerit a Deo Patre sit maledictus, et cetera, et insuper parti uestre solidos mille persoluat; et hec carta testamenti semper plenum
robur obtineat. Facta karta testamenti VIIIo kalendas marcii, era Ma CCa XVa. Ego comitissa, et cetera. Q. p. f.: Petrus, ts. Martinus, ts.

Pelagius, ts. Didacus, ts. Johannes, ts. Ego Petrus, iudex, conf. Ego Gudesteus, \conf./, cardinalis, conf. Johannes Didaci, cardinalis, conf.
Petrus Tacitus, kardinalis, conf. Petrus Fernandi, scripsit.  

Fonts : persona: Manuel Abranches de Soveral

... fills 69958362-(X2):

a. Gonçalo Fernández.

Fonts : persona: Manuel Abranches de Soveral

b. Guiomar Fernández.
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Casada amb Diogo Ximenez dos Cameros. visible:

Fonts : persona: Manuel Abranches de Soveral

c. Maria Fernández.
Casada amb Vela Ponce de Cabrera, señor de Almonacid (1152), mort després de 1152. visible:

Nota :   13.1.1169 Santiago de Compostela     Testamentum domne Marie, comitis domni Fernandi filia, de hereditate de Castro     Era
Ma CCa VIIa et quotum idus ianuarii. Ego comitissa domna Maria, comitis domni Fernandi filia, graui et longa infirmitate detenta, et cetera. In

primismando corpus meum sepeliri in cimiterio et claustro Sancti Jacobi, et mando dominis meis canonicis, et cetera. Mando monasterio
Sancti Justi de Tribulis Altis hereditatem meam de Castro que iacet in Ualeyrone iusta ecclesia Sancte Marie deOrdilde vt annuatim in

festiuitate sancti Michaelis pro anniuersario meo diuinumofficium celebrent. // Hec omnia supradicta a me ordinata et sponte concessa per-
henniter firma et rata permaneant. Sed si aliquis quod absit diabolica fraude atarabie succenssus mihi propinqus uel extraneus contra hoc